

**INFORME DE EJECUCION TRIMESTRAL PERIODO 2004**

Versión : Ejecución Dipres

Moneda Nacional - Miles de Pesos - Monto Efectivo o Neto  
0563 CAPITULO : GOBIERNO REGIONAL REGION III ATACAMA

| Subtitulo | Clasificación Económica       | Presupuesto Inicial | Presupuesto Vigente | Ejecución Acumulada al Tercer Trimestre |
|-----------|-------------------------------|---------------------|---------------------|---|
|           | <b>INGRESOS</b>               | <b>8.467.902</b>    | <b>14.297.238</b>   | <b>9.057.691</b>                        |
| 01        | INGRESOS DE OPERACION         | 98.843              | 98.843              | 91.580                                  |
| 06        | TRANSFERENCIAS                | 6.626.451           | 11.832.824          | 8.097.893                               |
| 07        | OTROS INGRESOS                | 5.755               | 5.755               | 38.866                                  |
| 09        | APORTE FISCAL                 | 1.635.853           | 2.219.653           | 689.192                                 |
| 11        | SALDO INICIAL DE CAJA         | 101.000             | 140.163             | 140.160                                 |
|           | <b>GASTOS</b>                 | <b>8.467.902</b>    | <b>14.297.238</b>   | <b>9.057.691</b>                        |
| 21        | GASTOS EN PERSONAL            | 636.406             | 677.100             | 541.789                                 |
| 22        | BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO | 163.072             | 173.366             | 162.088                                 |
| 25        | TRANSFERENCIAS CORRIENTES     | 70.880              | 75.880              | 62.288                                  |
| 31        | INVERSION REAL                | 7.494.534           | 12.702.749          | 7.148.363                               |
| 32        | INVERSION FINANCIERA          |                     | -268.737            | -269.722                                |
| 33        | TRANSFERENCIAS DE CAPITAL     | 10                  | 914.423             | 48.644                                  |
| 60        | OPERACIONES AÑOS ANTERIORES   | 1.000               | 16.957              | 8.792                                   |
| 70        | OTROS COMPROMISOS PENDIENTES  | 1.000               | 4.500               | 4.410                                   |
| 90        | SALDO FINAL DE CAJA           | 101.000             | 1.000               | 1.351.039                               |